
Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz z materiałami 
przetargowymi oraz nadzór autorski dla zadania: Przebudowa budynku 
administracyjno-biurowego w Wejherowie przy ul. Sobieskiego 277 /dawne WKU/ 

 
Numer ogłoszenia: 81656 - 2013; data zamieszczenia: 27.02.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 40336 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz z materiałami przetargowymi 
oraz nadzór autorski dla zadania: Przebudowa budynku administracyjno-biurowego                           
w Wejherowie przy ul. Sobieskiego 277 /dawne WKU/. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: :  

Zamówienie obejmuje: 1. Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz                          
z materiałami przetargowymi oraz nadzoru autorskiego dla zadania: Przebudowa budynku 
administracyjno-biurowego w Wejherowie przy ul. Sobieskiego 277 -dawne WKU. 2. 
Uzyskanie we własnym zakresie podkładów mapowych z uzbrojeniem z klauzulą do celów 
projektowych . Wymagania dotyczące mapy: - podkład powinien zostać przyjęty                          
do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Starostwie Powiatowym                    
w Wejherowie - skala 1:500 Mapa musi spełniać wymogi: - Rozp. Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21.02.1995 r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań 
geodezyjno - kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących                               
w budownictwie - Ogólnych Specyfikacji Technicznych dotyczących prac geodezyjnych 
wykonanych dla potrzeb drogownictwa. 3. Projekt musi zostać wykonany zgodnie                           



z załączoną do SIWZ Koncepcją w zakresie architektury i zagospodarowania terenu, 
konstrukcji, urządzeń sanitarnych z przyłączami do sieci, instalacji elektrycznych                                 
i teletechnicznych niskoprądowych z przyłączami do sieci, ekspertyzy technicznej p.poż. oraz 
wstępnymi uzgodnieniami z konserwatorem zabytków. 4. Całość projektu musi uzyskać 
pozytywną opinię konserwatora zabytków. 5. Uzyskanie przez Wykonawcę pozwolenia na 
budowę oraz wszelkich niezbędnych zatwierdzeń, pozwoleń i uzgodnień związanych                        
z wykonaniem robót. 6. Zapewnienie nadzoru autorskiego nad realizacją projektu zgodnie                  
z odrębnymi umowami -załącznik do SIWZ nr 6a i 6b. Wymagania: a) Należy spełnić 
wymogi Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 03.11.1998 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. Nr 140, poz. 906                
z 1998 r.) być zgodnym z ustawa z dnia 7 lipca 1994 roku -Prawo budowlane (Dz. U. Nr 243, 
poz. 1623 z 2010 roku-tekst jednolity z późn. Zmianami) oraz przepisami wykonawczymi do 
tego aktu prawnego oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004 r.                      
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-
użytkowego zawartego w Dz.U. z dnia 16 września 2004 r. (Dz.U.2004.202.2072). b)                     
W związku z tym, że projekt zostanie wykorzystany w przetargu winien być opisany zgodnie 
z ustawą o zamówieniach publicznych, w szczególności z art. 29-31 c) Każdy projekt 
branżowy musi mieć komplet odrębnych ostatecznych uzgodnień z administratorami 
urządzeń. d) Projekt budowlano-wykonawczy należy sporządzić w 6 egz dla każdej branży e) 
Pełny zakres niezbędnych uzgodnień, opinii i ocen wymaganych obowiązującymi przepisami 
prawnymi f) Specyfikację techniczną dla robót budowlanych szt. 6 g) Przedmiar robót - szt. 2 
h) Kosztorys ofertowy w układzie SST - szt. 2 i) Kosztorys inwestorski w układzie SST - szt. 
2 j) Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do prac zamówionych w trakcie ich 
sporządzania. k) Dodatkowo 2 egzemplarze w formie numerycznej na płytach CD całego 
projektu w formacie PDF l) Część rysunkową należy dostarczyć w formie kompatybilnym                  
z programem AutoCad 2005. UWAGA: Przed złożeniem oferty, po uzgodnieniu                               
z Zamawiającym należy dokonać wizji w terenie oraz zapoznać się ze wszystkimi dostępnymi 
materiałami związanymi z tematem. Stopień szczegółowości przeprowadzenia rozpoznania 
przed złożeniem oferty zależy wyłącznie od wykonawcy i nie może być przedmiotem 
dyskusji, czy też jakiejkolwiek negocjacji po złożeniu oferty. Wykonawca - pracownia 
przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w całości automatycznie z chwilą 
wypłacenia wynagrodzenia przez zamawiającego za dokumentację. W związku z tym 
Zamawiający może wykorzystać przedmiotowy projekt w całości lub dowolnych częściach 
przy dalszych etapach realizacji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2013. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Wandachowicz - Kashyna Architekci Spółka Partnerska, ul. Rynek 18/2, 62-020 
Swarzędz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 163515,62 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 108855,00 
• Oferta z najniższą ceną: 108855,00 / Oferta z najwyższą ceną: 205410,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


